۱. تشخیص اواها (فونم).

۲. جابه‌جا کردن آواها.
۳. حذف آواها.
۴. تقسیم و تجزیه کردن کلمه به آواها.

طبق تحقیقات پکانی‌می و همکارانش، شاگردی که موفق به درک و تشخیص آواها نشده است، آماده‌ی نشستن پشت نیمکت‌های کلاس درس و آموختن زبان یعنی خواندن و نوشتن نیست. ادامه دارد.

آدینه ۲ اسفند ۱۳۸۷ - ۲۰ فوریه ۲۰۰۹

اسامی:

Reading Recovery - Early Steps – Phoneme –Graphem -
Samuel Orton - Grace Fernald – Lindamood - Maja Witting
- Bornholm –Pekka Niemi-

مأخذ:

Myrberg, M.( 2007). *Dyslexi – en kunskapsöversikt*. Stockholm: Vetenskapsrådets rapportserie 2:2007
Poskiparta, E., Niemi, P.